平成 27 年１月 23 日

各 位

会 社 名  株式会社フェヴリナホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  神 代  亜 紀

（コード番号  3726  東証マザーズ）

問合せ先  経 営 企 画 室 長   山 戸  明 仁

（TEL．092-720-5460）

東京証券取引所 市場第二部への上場市場変更に関するお知らせ

当社は、上場後10年を経過したマザーズ上場会社による上場市場の選択（有価証券上場規程

第316条）に基づき、東京証券取引所市場第二部への市場変更を選択し、本日、株式会社東京証

券取引所より平成27年２月１日付での市場変更の決定が公表されましたのでお知らせいたしま

す。

 また、当社は平成26年11月17日に公表しておりますとおり、平成27年２月１日付で、商号を

「株式会社フォーシーズホールディングス」（英文表記：4Cs Holdings Co.,Ltd.）に変更いた

します。

今後も皆様のご期待にお応えできるよう、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまい

りますので、一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

以 上